SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO ( CAPITULO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO
APROBADO

10,806,220,853
1,648,297,009

3,339,551,939

42,089,146,700

541,213,096

2,809,369,656
83,908,892
11,143,639,038

5,915,349,853

TOTAL GENERAL: 78,376,697,036

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES

-67,839,365

-46,576,370

261,884,053

3,508,913,153

365,507,030

-99,587,522

360,000
277,647,713

546,662,187

4,746,970,880

PRESUPUESTO
MODIFICADO

10,738,381,488
1,601,720,638
3,601,435,992
45,598,059,853

906,720,126

2,709,782,134

84,268,892
11,421,286,751

6,462,012,041

83,123,667,916

DEVENGADO

7,115,452,933
974,684,410

2,072,607,794

32,738,454,679

221,724,248

811,045,354

65,847,156
8,544,425,335

5,899,763,699

58,444,005,608

PAGADO

7,114,174,492
810,369,668
1,802,519,036

30,597,820,631

187,990,227

748,092,244

52,486,244
8,260,937,376

5,899,763,699

55,474,153,617

INFORMACION TRIMESTRAL

Paginalde 4
21/10/2020 03:45 PM
XXPRRP123

SUB EJERCICIO

3,622,928,556
627,036,229
1,528,828,198
12,859,605,174

684,995,878

1,898,736,781

18,421,736
2,876,861,416

562,248,341

24,679,662,307



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO ( CAPITULO — CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUESTO
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

INFORMACION TRIMESTRAL

Pagina2de 4
21/10/2020 03:45 PM
XXPRRP123

SUB EJERCICIO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO ( CAPITULO — CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUESTO
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

INFORMACION TRIMESTRAL

Pagina 3 de 4
21/10/2020 03:45 PM
XXPRRP123

SUB EJERCICIO



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO ( CAPITULO — CONCEPTO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUESTO
APROBADO REDUCCIONES MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

INFORMACION TRIMESTRAL

Pagina 4 de 4
21/10/2020 03:45 PM
XXPRRP123

SUB EJERCICIO



