ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO)
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

INFORMACION TRIMESTRAL Página 1 de 4 21/10/2020 03:45 PM XXPRRP123

		PRESUPUESTO APROBADO	AMPLIACIONES / REDUCCIONES	PRESUPUESTO MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
SERVICIOS PERSONALES		10,806,220,853	-67,839,365	10,738,381,488	7,115,452,933	7,114,174,492	3,622,928,556
MATERIALES Y SUMINISTROS		1,648,297,009	-46,576,370	1,601,720,638	974,684,410	810,369,668	627,036,229
SERVICIOS GENERALES		3,339,551,939	261,884,053	3,601,435,992	2,072,607,794	1,802,519,036	1,528,828,198
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		42,089,146,700	3,508,913,153	45,598,059,853	32,738,454,679	30,597,820,631	12,859,605,174
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES		541,213,096	365,507,030	906,720,126	221,724,248	187,990,227	684,995,878
INVERSION PUBLICA		2,809,369,656	-99,587,522	2,709,782,134	811,045,354	748,092,244	1,898,736,781
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES		83,908,892	360,000	84,268,892	65,847,156	52,486,244	18,421,736
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES		11,143,639,038	277,647,713	11,421,286,751	8,544,425,335	8,260,937,376	2,876,861,416
DEUDA PUBLICA		5,915,349,853	546,662,187	6,462,012,041	5,899,763,699	5,899,763,699	562,248,341
	TOTAL GENERAL:	78,376,697,036	4,746,970,880	83,123,667,916	58,444,005,608	55,474,153,617	24,679,662,307

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO – CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO APROBADO

AMPLIACIONES / REDUCCIONES PRESUPUESTO **MODIFICADO**

DEVENGADO

PAGADO

SUB EJERCICIO

Página 2 de 4

XXPRRP123

21/10/2020 03:45 PM

INFORMACION TRIMESTRAL

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO – CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO APROBADO

AMPLIACIONES / REDUCCIONES

PRESUPUESTO MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

INFORMACION TRIMESTRAL

SUB EJERCICIO

Página 3 de 4

XXPRRP123

21/10/2020 03:45 PM

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO – CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

PRESUPUESTO APROBADO

AMPLIACIONES / REDUCCIONES

PRESUPUESTO MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO SUB EJERCICIO

INFORMACION TRIMESTRAL

Página 4 de 4

XXPRRP123

21/10/2020 03:45 PM